
42
7

644

18
5

644

43
7

186

126

29

DessinateurDateIndice

Réf :

Ensemble :

C

MODIFICATIONS

Echelle : 1:5

A

D.ROT 1° édition

COE60E13V3 / COE60IV3

22/08/2024

Ce plan est la propriété exclusive de la société LE MARQUIER et ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans autorisation écrite.

A
B

Indice :

Couvercle Electrique 60 V3


	Desserte Tapas 2024
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6


